DALEN|| vid samindustri As

Vedlegg til bruksanvisning R2010-C

Vedlegg

Til bruksanvisning / reservedelsliste.
Inneholder rettinger, oppdateringer og tillegg.

SNOFRES
2010-C

Gjelder bruksanvisning med dato 15.01.2001

Gjelder fabr. nr. fra 71802

GENERELT
Da det ved behov blir gjort forbedringer eller oppdateringer pa vare produkter vil det lett skje at
informasjonen i bruksanvisningen ikke er oppdatert i forhold til det som faktisk er levert pa produktet.
Nedenfor er listet opp tillegg eller endringer av bruksanvisningen.

Side 7 TILLEGGSUTSTYR
Art. nr. Navn, type, dimensjon Merknad
2012-550 Hjulsett med dybdesko Feil art. nr. i gml. utgave.
Leveres i sett med 2 hjul, hggre og venstre.
Dybdesko er innbygd péa hjul.
2012-600K | Girboks for frontmontering pa | 2010-600K utgar.
2010 og 2012 2012-600K leveres med egen leddaksel og med brakett.
Leddakselen for frontmontering har brytebolt som er
tilpasset 1000 o/min.
Side11 VEDLIKEHOLD

Ny rutine pa vedlikehold:

SM@RING AV KOPLING PA VIFTEAKSEL. Gjelder kopling L04-002 pa vifteaksel: Kopling skal
etterfylles med fett hver 50. driftstime. Skru ut de 2 settskruene M6, monter smgrenippel i ett av
hullene. Press inn fett til det kommer fett ut hullet p& motsatt side. Skru ut smgrenippel og monter
settskruene. Hvis smareniplene star i nar fresen brukes vil disse bli skadet og ubrukelige.

-Side 1 av5h- Sist endra 2003-11-18




DALEN

Lid Jarnindustri AS

Vedlegg til bruksanvisning R2010-C

Side 13 RESERVEDELER. 2010-C HOVEDDELER
Falgende pos. nr. er endra eller nye:
Pos. Art. nr. Navn, type, dimensjon Antall | Merknad

1 2012-400ATP | Koplingsramme 3-punkt 1 Komplett med bolter

1 2010-450HM | Koplingsramme HMV 1 Komplett med koplingsbolt

1 2010-450TR | Koplingsramme Triangel 1 Komplett med koplingsbolt

6 2010-330 Vifteaksel med kilespor 1 Erstatter 2010-310C

Se 0gsé pos. 37 nedenfor.

16 2012-600K Girboks for 1 Tilleggsutstyr. Leveres med egen
frontmontering pa 2010 leddaksel komplett med festeplater.
og 2012 Leddakselen for frontmontering har

brytebolt som er tilpasset 1000 o/min.
Side 14-17 FRESERHUS MONTERT

Figur side 14: Pos. 40 oppe til hgyre skal veere 113

Falgende pos. nr. er endra eller nye:

Pos. Art. nr. Navn, type, dimensjon Antall | Merknad
37 2012-330 Vifteaksel med kilespor 1 Ny vifteaksel er koplet til girkassen med
en ny tannkopling.
Se pos. 114
74 2010-390 Akselvern 1 Endra fra 2010-375
Monteres ved rygging
75 2012-400ATP | Koplingsramme 3-pkt 1 Komplett med bolter
75 2012-400A Koplingsramme 3-punkt 1 Sveist uten bolter
91 F102-12030 | Sekskantskrue M12x30 8 For svingkrans
110 2010-450TR | Koplingsramme Triangel 1 Komplett med koplingsbolter
110 2010-460 Koplingsramme Triangel 1 Sveist. Uten koplingsbolt
111 2010-450HM | Koplingsramme HMV 1 Komplett med koplingsbolter
111 2010-450 Koplingsramme HMV 1 Sveist. Uten koplingsbolt
114 L04-002 Tannkopling 1 Bestar av 2 deler i metall, 1 tetningsring
og 1 sikringsring for & holde tetningsring
pa plass. Del med innvendig fortanning
er festet til pos. 37 med kile (pos.115).
Del med utvendig fortanning er festa til
girkasse med splines-spor.
115 F600-012 Passkile A18x11x60 1 For pos. 114 Tannkopling
Side 19 VIFTEAKSEL MONTERT

2012-310V Vifteaksel montert utgar. Erstatta av pos. 37, 114 og 115 ovenfor. Veer oppmerksom pa
kopling pa ny vifteaksel skal smares regelmessig. Se vedlikehold ovenfor.

Side 26-27
2010-600K Girkasse for frontmontering pa 2010 utgar.

2010-600K er erstattet med:
2012-600K "Girkasse med leddaksel for frontmontering av 2010 og 2012.”

Se neste side for flere detaljer.

GIRKASSE FOR FRONTMONTERING

-Side2 av b -

Sist endra 2003-11-18




DALEN

Lid Jarnindustri AS

Vedlegg til bruksanvisning R2010-C

2012-600K GIR M/LEDDAKSEL
FOR FRONTMONTERING PA 2010 OG 2012

R2012 Figur 19

2012-600K GIR MED LEDDAKSEL (for frontmontering)

Se figur nr. 19

Pos. |Artikkel nr. |Navn, type, dimensjon Antall | Merknad

1 2012-610 Statteplate 10 mm 1

2 2012-611 Statteplate 12 mm 1

3 2012-620 Sikringsbolt 1

4 2012-621 Avstandshylse 1

5 2012-622 Stoppskive 1 Byttes ut med original skive
levert med girboks, sikra med
l&sering innvendig i splineshylse

10 |F102-12055 | Sekskantskrue M12x55 4

11 |F169-12130 | Sylinderskrue innv. 6-kant M12-130 1 Tiltrekkingsmoment 100-150 Nm

12 |F312-12 Lasemutter M12 4

13 | F423-12 Spennbrikke for M12 1 Monteres med bua (konveks)
side ut

14 | F460-03 Fjeerpinne 3 1

20 |LO1-122 Leddaksel 1 For 1000 o/min.
Bryteskrue pos. 29

21 |L30-021 Girboks 1

25 |R04-022 Girolje TD 80W-140 0,9 |[Liter

R2012-600K | Monteringsanvisning 1

27 |R91-036L Produktmerkelapp 1

28 |R91-093 Klebeskilt "Oljepafylling 0,9 L 1

29 |F102-08060 |Sekskantskrue M8x60 1 Bryteskrue. Inkludert i pos. 20

-Side 3 av 5 -

Sist endra 2003-11-18



DALEN Lid Jarnindustri AS Vedlegg til bruksanvisning R2010-C

2012-600K GIRKASSE MONTERT PA 2012

Detalj A R2012 Figur 20

MONTERING AV GIRBOKS FOR FRONTMONTERING

Se figur 19 og 20. Figurer 20 viser girkasse montert pa 2012, men girkassen monteres ngyaktig pa
samme mate pa sngfres 2012. Monter farst koplingsrammen (30) for rygging / frontmontering.

Monter stgtteplatene (pos. 1 og 2) pa koplingsrammen.

Demonter orginal skive levert med girboks (montert innvendig i splineshylse) og monter stoppskive
(5). Se ogsa figur 19. Stoppskiven sikres med samme lasering som orginal skive.

Tre girkassen (21) inn pa splines-tappen péa fresen. Las girkassen med skiringsbolten (3) og fijserpinne
(14). Skru fast girkassen til aksel med delene (5), (13) (4) og (11) Tiltrekkingsmoment 100-150Nm.

Monter leddakselen og tilpass leddaksel etter samme prosedyre som beskrevet i bruksanvisning for
leddaksel for sleping.

NB ! Leddaksel for sleping / rygging ma ikke brukes ved frontmontering, da dette kan fare til
overbelastning av girkasse. Ved frontmontering skal det brukes turtall 1000 o/min pa leddaksel (540
o/min ved sleping) og bryteskruen i leddakselen for frontmontering er tilpasset det maksimale
dreiemomentet ved denne omdreiningen.

Nar fresen skal brukes for sleping ma girboksen demonteres far koplingsrammen lgftes av. Trekk ut
Sikringsbolten (3) og trekk girkassen av splines-tappen. Festebrakettene (1) og (2) kan med fordel bl
stdende montert pa koplingsrammen (30) og derved forenkles arbeidet ved senere frontmontering.

Hvis det veksles ofte mellom frontmontering og rygging kan det kjgpes en ekstra koplingsramme.
Derved kan girkasse og koplingsramme for frontmontering veere montert ogsa ved sleping, og en kan
pa den maten sveert raskt veksle mellom frontmontering og sleping.

-Side 4 av 5 - Sist endra 2003-11-18



DALEN Lid Jarnindustri AS Vedlegg til bruksanvisning R2010-C

2012-550V HJUL VENSTRE

R2012 Figur 18

2012-550 H/V  HJUL Hggrel/venstre Se R2012 figur 18
Pos. Artikkel Navn, type, dimensjon Antall | Merknad
2012-550 Hjul Sett bestar av:
1 stk. 2012-550H
1 stk. 2012-550V
2012-550H | Hjul hggre 1 | Ikke vist pa figur
1-3 |2012-550V | Hjul venstre 1
2012-560H | Hjulbrakett hagre 1 Ikke vist pa figur
1 2012-560V | Hjulbrakett venstre 1
2 K07-034 Nav nr. 21 1
3 K07-035 Hjul 6.00x9" PR10, Truckdekk 1 | Lufttrykk: 100 psi
Lufttrykk: 7,1 kg/cm2
4 K07-03401 | Navkopp 1 Reservedel for pos. 2

-Side5av5s- Sist endra 2003-11-18



